

平成 20 年度第 2 回

液化石油ガス規格委員会 決議事項

議番号	議案、資料番号及び決議の要件	決議結果
1	<p>議案：平成 20 年度第 1 回液化石油ガス規格委員会議事録（案）の承認 資料番号：資料 10 決議の要件：出席委員数（15 名）の過半数の賛成（8 名以上）があった場合（規格委員会規程第 20 条第 6 項）</p>	<p>出席委員 15 名全員 の賛成により可決</p>
2	<p>議案：液化石油ガス器具等関係基準新旧対照表（案）に係わる書面投票の実施 資料番号：資料 12- ~ 12- 決議の要件：出席委員数（16 名）の過半数の賛成（8 名以上）があった場合（規格委員会規程第 20 条第 6 項）</p>	<p>出席委員 16 名全員 の賛成により可決</p>
3	<p>議案：液化石油ガス用（屋内用）迅速継手技術基準(KHKS0710)、小口径ホース用迅速継手技術基準(KHKS0725)及び液化石油ガス屋内用低圧塩化ビニルホース技術基準(KHKS0711)の廃止（案）に係わる書面投票の実施 資料番号：資料 13 決議の要件：出席委員数（16 名）の過半数の賛成（8 名以上）があった場合（規格委員会規程第 20 条第 6 項）</p>	<p>出席委員 16 名全員 の賛成により可決</p>
4	<p>議案：液化石油ガス法施行規則関係技術基準の確認 資料番号：資料 14 決議の要件：出席委員数（16 名）の過半数の賛成（8 名以上）があった場合（規格委員会規程第 20 条第 6 項）</p>	<p>出席委員 16 名全員 の賛成により可決</p>
5	<p>議案：液化石油ガス規格委員会 各分科会委員の変更・追加・所属変更について 資料番号：資料 15 決議の要件：出席委員数（16 名）の過半数の賛成（8 名以上）があった場合（規格委員会規程第 20 条第 6 項）</p>	<p>出席委員 16 名全員 の賛成により可決</p>

